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1. Εισαγωγή – Στόχος της Εργασίας
Η εκτεταμένη περίληψη της εργασίας που θα παρουσιαστεί θα πρέπει να περιλαμβάνει μια σύντομη αναφορά στο πρόβλημα και στους στόχους της εργασίας. Η εργασία που θα υποβληθεί προς κρίση μπορεί να αποτελεί μέρος ερευνητικής εργασίας. Τα μέλη ΔΕΠ που συμμετέχουν στην επίβλεψη της συγκεκριμένης εργασίας παροτρύνεται να μη είναι μεταξύ των συγγραφέων.   

Θα πρέπει να υπάρχει πλήρης στοίχιση του κειμένου με κενό 1.15 (line spacing),  μια κενή γραμμή μεταξύ των παραγράφων, το κείμενο δεν θα πρέπει να ξεπερνά τις 2 σελίδες. Τα κενά μεταξύ των παραγράφων ορίζονται στο δείγμα, ενώ θα πρέπει να υπάρχει μια κενή γραμμή μετά από κάθε σχήμα ή πίνακα.

2. Μεθοδολογική Προσέγγιση

		Πίνακας 1: Μετρήσεις ιχνοστοιχείων στο νερό	
	α/α 
	Ιχνοστοιχείο
	Συγκέντρωση Ιχνοστοιχείου (mg/lt)

	1
	27
	27

	2
	27
	32

	3
	39
	40

	4
	66
	61



3. Ανάλυση Αποτελεσμάτων


Σχήμα 1: Απεικόνηση πειράματος


4. Συμπεράσματα – Kαινοτόμα Στοιχεία 


Ευχαριστίες: Η παρούσα εργασία αποτελεί μέρος της διπλωματικής/μεταπτυχιάκης/διδακτορικής εργασίας υπό την επίβλεψη του βαθμίδα ονοματεπωνυμο επιβλέποντα
ή
Η παρούσα εργασία πραγματοποιηθήκε στο πλαίσιο του προγράμματος ΟΝΟΜΑ, με Επιστημονικό/ή 
Υπεύθυνο/η ΟΝΟΜΑ Βαθμίδα
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